
2011-12-30 09:13:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 117/11 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 15 listopada 2011r. 

w sprawie zmian bud�etu miasta na 2011 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, 
Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) oraz § 10 pkt 4 Uchwały Nr IX/62/11 Rady Miejskiej 
w Augustowie z dnia 31 pa�dziernika 2011r. w sprawie zmian bud�etu miasta na 2011 rok, 
Burmistrz Miasta Augustowa zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Dokona� zmian w planie dochodów bud�etu miasta zgodnie z zał�cznikiem Nr 1: 

- zmniejszy� plan dochodów bud�etu miasta o kwot� 49.084zł, 

- zwi�kszy� plan dochodów bud�etu miasta o kwot� 54.704zł. 

§ 2. Dokona� zmian w planie wydatków bud�etu miasta zgodnie z zał�cznikiem Nr 2: 

- zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot� 49.084zł, 

- zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot� 54.704zł, 

- dokona� przesuni�� pomi�dzy rozdziałami i paragrafami wydatków o  34.993zł. 

§ 3. Rozdysponowa� rezerw� ogóln� w kwocie 10.000zł z przeznaczeniem na rozdział 
75023. 

§ 4. Obja�nienia zmian bud�etu zawarte s� w zał�czniku Nr 3. 

§ 5. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu miasta       72.773.836 zł: 

a) bie��ce     66.806.811 zł, 

b) maj�tkowe       5.967.025 zł; 

2) wydatki bud�etu miasta       77.137.933 zł: 

a) bie��ce     68.273.402 zł, 

b) maj�tkowe       8.864.631 zł; 

3) deficyt bud�etowy         4.364.097 zł, 

- pokryty przychodami z kredytu     2.850.499 zł, 

- wolnymi �rodkami z lat ubiegłych     1.513.598 zł; 

4) przychody           8.663.598 zł; 



2011-12-30 09:13:00 
 

5) rozchody           4.299.501 zł; 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych    8.119.971 zł; 

7) dochody zwi�zane z realizacj� zada� w drodze umów lub porozumie� pomi�dzy 
jednostkami samorz�du terytorialnego 77.500 zł, wydatki zwi�zane z realizacj� tych 
zada� 132.756 zł, 

8) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� w drodze porozumie� 20.000 zł. 

§ 6. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Kazimierz Ko�uchowski/ 



2011-12-30 09:13:00 
 

Zał�cznik Nr 1 

do Zarz�dzenia Nr 117/11 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 15 listopada 2011r. 

PLAN DOCHODÓW BUD�ETU MIASTA NA 2011 ROK 

Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

Razem: 77 500,00 0,00 77 500,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 2 896 080,00 - 34 084,00 2 861 996,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 985 000,00 15 000,00 1 000 000,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych 
zada� bie��cych gmin (zwi�zków gmin) 985 000,00 15 000,00 1 000 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 369 000,00 - 49 084,00 319 916,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych 
zada� bie��cych gmin (zwi�zków gmin) 369 000,00 - 49 084,00 319 916,00 

Razem: 64 610 449,00 - 34 084,00 64 576 365,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 11 017,00 18 321,00 29 338,00 

  01095   Pozostała działalno�� 11 017,00 18 321,00 29 338,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� 
bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych 
gminie (zwi�zkom gmin) ustawami 

11 017,00 18 321,00 29 338,00 



2011-12-30 09:13:00 
 

852     Pomoc społeczna 7 754 384,00 12 383,00 7 766 767,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre �wiadczenia z pomocy społecznej, niektóre �wiadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestnicz�ce w zaj�ciach w centrum integracji społecznej. 

13 900,00 983,00 14 883,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� 
bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych 
gminie (zwi�zkom gmin) ustawami 

13 900,00 983,00 14 883,00 

  85295   Pozostała działalno�� 9 500,00 11 400,00 20 900,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� 
bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych 
gminie (zwi�zkom gmin) ustawami 

9 500,00 11 400,00 20 900,00 

Razem: 8 089 267,00 30 704,00 8 119 971,00 

Razem dochody: 72 777 216,00 -3 380,00 72 773 836,00 
 



2011-12-30 09:13:00 
 

Zał�cznik Nr 2 

do Zarz�dzenia Nr 117/11 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 15 listopada 2011r. 

PLAN WYDATKÓW BUD�ETU MIASTA NA 2011 ROK 

Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

Razem: 132 756,00 0,00 132 756,00 

Rodzaj: Porozumienia 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

Razem: 20 000,00 0,00 20 000,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 6 590 337,00 10 000,00 6 600 337,00 

  75023   Urz�dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 381 679,00 10 000,00 5 391 679,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 580,00 10 000,00 68 580,00 

758     Ró�ne rozliczenia 182 612,00 - 10 000,00 172 612,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 182 612,00 - 10 000,00 172 612,00 

    4810 Rezerwy 182 612,00 - 10 000,00 172 612,00 

801     O�wiata i wychowanie 34 049 281,00 0,00 34 049 281,00 

  80110   Gimnazja 6 578 672,00 0,00 6 578 672,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 593 759,00 20 575,00 4 614 334,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 330 847,00 - 3 800,00 327 047,00 



20
11

-1
2-

30
 0

9:
13

:0
0 

 

  
  

41
10

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
72

9 
89

9,
00

 
- 

9 
77

5,
00

 
72

0 
12

4,
00

 

  
  

41
20

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

 
11

8 
22

7,
00

 
- 

7 
00

0,
00

 
11

1 
22

7,
00

 

  
80

14
6 

  
D

ok
sz

ta
łc

an
ie

 i 
do

sk
on

al
en

ie
 n

au
cz

yc
ie

li 
13

9 
94

1,
00

 
0,

00
 

13
9 

94
1,

00
 

  
  

43
00

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 
48

 9
78

,0
0 

5 
00

0,
00

 
53

 9
78

,0
0 

  
  

47
00

 
S

zk
ol

en
ia

 p
ra

co
w

ni
kó

w
 n

ie
b�

d�
cy

ch
 c

zł
on

ka
m

i k
or

pu
su

 s
łu
�b

y 
cy

w
iln

ej
  

58
 4

91
,0

0 
- 

5 
00

0,
00

 
53

 4
91

,0
0 

85
1 

  
  

O
ch

ro
na

 z
dr

ow
ia

 
90

2 
01

1,
00

 
0,

00
 

90
2 

01
1,

00
 

  
85

15
3 

  
Zw

al
cz

an
ie

 n
ar

ko
m

an
ii 

10
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
10

0 
00

0,
00

 

  
  

30
30

 
R

ó�
ne

 w
yd

at
ki

 n
a 

rz
ec

z 
os

ób
 fi

zy
cz

ny
ch

  
3 

00
0,

00
 

- 
3 

00
0,

00
 

0,
00

 

  
  

42
10

 
Za

ku
p 

m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

a�
en

ia
 

50
0,

00
 

3 
00

0,
00

 
3 

50
0,

00
 

85
2 

  
  

P
om

oc
 s

po
łe

cz
na

 
6 

44
6 

12
1,

00
 

- 3
4 

08
4,

00
 

6 
41

2 
03

7,
00

 

  
85

21
4 

  
Za

si
łk

i i
 p

om
oc

 w
 n

at
ur

ze
 o

ra
z 

sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

em
er

yt
al

ne
 i 

re
nt

ow
e 

1 
93

0 
58

3,
00

 
15

 0
00

,0
0 

1 
94

5 
58

3,
00

 

  
  

31
10

 
�

w
ia

dc
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
1 

54
4 

46
0,

00
 

15
 0

00
,0

0 
1 

55
9 

46
0,

00
 

  
85

21
6 

  
Za

si
łk

i s
ta

łe
 

44
9 

69
4,

00
 

- 
49

 0
84

,0
0 

40
0 

61
0,

00
 

  
  

31
10

 
�

w
ia

dc
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
44

9 
69

4,
00

 
- 

49
 0

84
,0

0 
40

0 
61

0,
00

 

85
3 

  
  

P
oz

os
ta

łe
 z

ad
an

ia
 w

 z
ak

re
si

e 
po

lit
yk

i s
po

łe
cz

ne
j 

1 
10

9 
14

5,
00

 
0,

00
 

1 
10

9 
14

5,
00

 

  
85

39
5 

  
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
��

 
30

8 
95

0,
00

 
0,

00
 

30
8 

95
0,

00
 

  
  

42
17

 
Za

ku
p 

m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

a�
en

ia
 

35
 5

59
,0

0 
- 

2 
84

3,
00

 
32

 7
16

,0
0 

  
  

42
19

 
Za

ku
p 

m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

a�
en

ia
 

6 
27

5,
00

 
- 

50
0,

00
 

5 
77

5,
00

 

  
  

42
47

 
Za

ku
p 

po
m

oc
y 

na
uk

ow
yc

h,
 d

yd
ak

ty
cz

ny
ch

 i 
ks

i�
�e

k 
34

 3
17

,0
0 

2 
84

3,
00

 
37

 1
60

,0
0 

  
  

42
49

 
Za

ku
p 

po
m

oc
y 

na
uk

ow
yc

h,
 d

yd
ak

ty
cz

ny
ch

 i 
ks

i�
�e

k 
6 

05
5,

00
 

50
0,

00
 

6 
55

5,
00

 

85
4 

  
  

E
du

ka
cy

jn
a 

op
ie

ka
 w

yc
ho

w
aw

cz
a 

1 
24

0 
01

1,
00

 
0,

00
 

1 
24

0 
01

1,
00

 

  
85

40
1 

  
�

w
ie

tli
ce

 s
zk

ol
ne

 
56

0 
33

5,
00

 
0,

00
 

56
0 

33
5,

00
 

  
  

40
10

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 

41
8 

78
2,

00
 

69
5,

00
 

41
9 

47
7,

00
 

  
  

40
40

 
D

od
at

ko
w

e 
w

yn
ag

ro
dz

en
ie

 r
oc

zn
e 

30
 6

95
,0

0 
- 

51
0,

00
 

30
 1

85
,0

0 

  
  

41
10

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
68

 3
48

,0
0 

- 
17

0,
00

 
68

 1
78

,0
0 



2011-12-30 09:13:00 
 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 11 036,00 - 15,00 11 021,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 679 676,00 0,00 679 676,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 597 131,00 2 380,00 599 511,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 82 545,00 - 2 380,00 80 165,00 

Razem: 68 899 290,00 - 34 084,00 68 865 206,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 11 017,00 18 321,00 29 338,00 

  01095   Pozostała działalno�� 11 017,00 18 321,00 29 338,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 216,00 359,00 575,00 

    4430 Ró�ne opłaty i składki 10 801,00 17 962,00 28 763,00 

852     Pomoc społeczna 7 754 384,00 12 383,00 7 766 767,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre �wiadczenia z pomocy społecznej, niektóre �wiadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestnicz�ce w zaj�ciach w centrum integracji społecznej. 

13 900,00 983,00 14 883,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 900,00 983,00 14 883,00 

  85295   Pozostała działalno�� 9 500,00 11 400,00 20 900,00 

    3110 �wiadczenia społeczne 9 500,00 11 400,00 20 900,00 

Razem: 8 089 267,00 30 704,00 8 119 971,00 

Razem wydatki: 77 141 313,00 -3 380,00 77 137 933,00 
  



2011-12-30 09:13:00 
 

Zał�cznik Nr 3 

do Zarz�dzenia Nr 117/11 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 15 listopada 2011r. 

OBJA�NIENIA ZMIAN BUD�ETU MIASTA NA 2011 ROK 

Zmniejszenie dochodów i wydatków o kwot� 49.084zł dotyczy zmniejszenia dotacji 
celowej na zasiłki stałe w rozdziale 85216 o kwot�  (Pismo FB-II.3111.375.2011.MC z dnia 
27 pa�dziernika 2011 roku). 

Zwi�kszenie dochodów i wydatków o kwot� 45.704zł dotyczy zwiekszenia dotacji 
celowej na: 

- zadania zlecone przeznaczonej na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
nap�dowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych w rozdziale 
01095 – kwota 18.321zł (Pismo FB-II.3111.354.2011.AK),  

- zadania zlecone przeznaczonej  na realizacj� rz�dowego programu wspierania osób 
pobieraj�cych �wiadczenie piel�gnacyjne ustanowione uchwał� Nr 182/2011 Rady Ministrów 
w rozdziale  o kwot� 11.400zł (Pismo FB-II.3111.344.2011.MC), 

- zadania zlecone przeznaczonej na składki na ubezpieczenie zdrowotne  opłacane za 
osoby pobieraj�ce �wiadczenia piel�gnacyjne w rozdziale 85213 – kwota 983zł oraz dotacji 
na zadania własne gminy przeznaczonej za wypłaty zasiłków okresowych w rozdziale 85214 
– kwota 15.000zł (Pismo FB-II.3111.375.2011.MC z dnia 27 pa�dziernika 2011 roku). 

Przesuni�cia pomi�dzy działami, rozdziałami i paragrafami wydatków o kwot� 34.993zł 
dotycz�: 

- w rozdziale 80110 o 20.575zł zwi�zane s� z zabezpieczeniem �rodków na wypłaty 
wynagrodze�, 

- w rozdziale 80146 o 5.000zł zwi�zane s� z zabezpieczeniem �rodków na usługi 
pozostałe, 

- w rozdziale 85153 o 3.000zł w celu dostosowania planu do wynikaj�cych potrzeb, 
- w rozdziale 85395 o 3.343zł zwi�zane s� z zabezpieczeniem �rodków na zakup 

pomocy dydaktycznych, 
- w rozdziale 85401 o 695zł zwi�zane s� z zabezpieczeniem �rodków na wypłaty 

wynagrodze�, 
- w rozdziale 85415 o 2.380zł dotycz� zwiekszenia �rodków na wypłat� stypendiów 

socjalnych. 
 

Rezerw� bud�etow� w wysoko�ci 10.000zł przeznacza si� na wynagrodzenia 
bezosobowe w rozdziale 75023. 
 


